

Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Michael Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Hostel A/S Beringvej 1 Kolt 8361 Hasselager CVR-nr.: 34 71 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Mari Høøck, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj Lasse Thestrup Skanderby, Vilhelm Becks Vej 93, 03. mf., 8260 Viby J Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skanderby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717 t.kr. mod 1.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.716.942	1.773.273
1 Personaleomkostninger	-961.883	-1.042.343
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-245.274	-200.022
Resultat før finansielle poster	509.785	530.908
Andre finansielle indtægter	16.252	22.807
Øvrige finansielle omkostninger	-106.334	-153.073
Resultat før skat	419.703	400.642
Skat af årets resultat	-65.991	-85.924
Årets resultat	353.712	314.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.712	314.718
Disponeret i alt	353.712	314.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.940.300	5.432.070
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.290</u>	<u>99.975</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.090.590</u>	<u>5.532.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.090.590</u>	<u>5.532.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680	17.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.959	798.415
Udskudte skatteaktiver	6.417	0
Andre tilgodehavender	84.704	27.271
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.577</u>	<u>64.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>848.337</u>	<u>908.257</u>
Likvide beholdninger	<u>227.262</u>	<u>295.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.599</u>	<u>1.203.873</u>
Aktiver i alt	<u>7.166.189</u>	<u>6.735.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>600.939</u>	<u>247.227</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.100.939</u>	<u>747.227</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.590.431</u>	<u>5.300.969</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.590.431</u>	<u>5.300.969</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.286	132.183
	Selskabsskat	100.408	103.424
	Anden gæld	188.825	315.195
	Periodeafgrænsningsposter	<u>73.300</u>	<u>108.920</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.819</u>	<u>659.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.065.250</u>	<u>5.960.691</u>
	Passiver i alt	<u>7.166.189</u>	<u>6.735.918</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	949.321	1.014.082	
Pensioner	12.562	28.261	
	961.883	1.042.343	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017	5.792.334	337.025	
Tilgang	688.191	115.628	
Kostpris 31. december 2017	6.480.525	452.653	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	360.264	237.050	
Årets afskrivninger	179.961	65.313	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	540.225	302.363	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.940.300	150.290	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	247.227	747.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.712	353.712
Egenkapital 31. december 2017	500.000	600.939	1.100.939

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49.t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
